
共栄ゴム株式会社

高圧ホース・ゴム製品・プラスチック製
品・樹脂製品など、幅広い業務に関わる
製品を数多く取り扱っております。
お客様の業務内容に合わせ、オーダーメ
イドの製品も製作を承っております。

共栄ゴム株式会社はSDGsの理念
に賛同し、事業活動を通じて社会
の課題を解決していくことで、
持続可能な社会の実現をめざして
まいります。

SDGｓ

創業から長年わたり、多くの企業様とお取り引きさせてい
ただきました。その中でお客さまの満足を追求し、製造技
術の向上だけでなく製造機械の充実、安定した供給シス
テムの構築、人材育成などにチャレンジしてきました。

長年培ってきた技術力

◎残業もほとんどありません！
少しでもご興味のある方はぜひ
ご応募ください！


